seren Capitali Brasi vasa et considerata lito
 van emanatum et non compunam contumacia
 et tenentate in harento Iuri canonico affe
 ni partu adores ac contentas litoonis super
 Medicis litois et bonis eorum vobis p
 baronis decemite yussu litois baronis et de
 Regno Poloni Dnisi eidem annexis p seris
 esse punciat et ad publicanda eadem p
 baronis et yussu baronis n lito Greater Regni
 n lito Benedicun p pseris ad lito et h
 tat qui punden n lito sus sub deputatis referens
 coram eodem iudicio eodem p d lito lito de
 creto Iudij p n lito baronis et de Regno p lito
 Dnisi eidem annexis p n lito lito h lito in
 falie Iudij p n lito ac foro publico Iudij
 iscus Brasi in p n lito multorum hominu
 p n lito p n lito congregatorum alia sua bo
 ce p n lito publica p n lito pro clausse et adro
 h lito omni hominum deduxisse Iudij recogno
 uit.

WONNO

BANISIT

Super citationem literalem Castrei Capitali
 Brasi tenoris eiusmodi Franciscus
 Joannes in Bezou Lesnon lito Brasi
 et Capitali lito n lito Joanni et Alvia
 ni lito in lito p n lito lito lito
 Regio et n lito lito autoritate de bonis
 suis

suis omnibus mandatis de coram Iudicio nro
 Capitani in Prius Iudicialibus Capitani Casere in
 Curia Regia Branscei prius et postea post datam et
 positionem huius Cautiois celebrandis p[ro] et p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o comp[ar]is ad Instanciam iurandi Suis nri et
 eius de bonis laboriosi mathei filij Joannis Bar
 nis subditi nris Leonardi Castro de Stanireie
 actor Qui cum assu Dni sui et eius des quia
 tu rebelliter p[ro]p[ri]a baronis Decreto ordinum
 Regni et Iudiciorum interregni contra te interponi
 tur in causa tibi instituta vnic[us] scilicet Tubor in
 Casere Branscei non servans in servitio il
 lationis ad quinquaginta nris Coli executor
 sub eius interregni cum lesione securitatis publi
 c[us] illius Cato Decreto eadem parere reflexisset et
 satis facere recusasset ut protestatis Decretum
 eadem Cautiois testatur per quod p[ro]p[ri]a de iure
 emergentes ac baronem in Curia Civitatis iudicandam
 videndam et audiendam Super eo tibi rebelliter p[ro]p[ri]a baro
 nis decerni publicari et in executione contra te animam
 duentem contumacia tua non obstanti Iudic[us] si tunc
 attentaturus et responsurus Dat[us] in Curia Regia
 Branscei feria tertia post Quincun[us] Sexagesimam
 post Pascha et Messino sexagesimo Quinquagesimo
 gesimo Cuius Cautiois p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Comitis sigillatam
 nris Regni Gratias p[ro]p[ri]as Barthazar p[ro]p[ri]as
 ab h[ab]ita integra ante tuam p[re]sentem Septimana in
 bonis Citei p[ro]p[ri]is possesse et p[ro]p[ri]as recog
 novit Pars p[ro]p[ri]a Accretis Citeam Suce
 vius nonitatem partem ad iudicium p[ro]p[ri]as

275

Castro Capitan Bransci per mltm Regni
 Gnalem Robilm Benedictum proconsuliter
 et vltia vnois commonis formam vicibus quatuor
 iudice clamata et non competem in ptra Bransci
 et regestri ordie ac admissione iudicij pntis iudicij
 condempnauit Et id quod iuris est eccem affectauit
 Iudiciu vno pntis Castro Capite Bransci
 ja et considerata liti clamata et non competis
 contumacia et temeritate intendo iuri commoni
 et affectu pntis adores ac contentis citonis
 super pntis citis et bonis eorum oibus pntem
 Bransci et ipsos baritos citos et de Regno Pol
 nit Orisq eadem annexis proscris esse pronunci
 at et ad pntem eadem pntem baritos et ipsos
 baritos mltm Regni Gnalem ntm Benedictum
 Proconsuli addit et deputat qui quidem mltis
 Jus sua deputationis referens coram eodem iudi
 cio eodem pntis citatos decreto iudicij
 pntis baritos et de Regno polonie dnoq eadem
 annexis proscris die moderna in facie iu
 dicij pntis ac fora publicis optidi huius
 Bransci in presentia multorum hominum pro
 terminis presentibus congregatorum alta sua
 voce pntem publicasse proclamasse et
 ad noticiam omniam hominum deduxisse
 Iudicij recognouit.

17510